

Wprowadzenie do kolejnego numeru

Od Opiekuna Redakcji Naukowych Zeszytów Studenckich

Szanowni Czytelnicy,

Oddajemy w Państwa ręce kolejny, szósty już numer czasopisma tworzonego przez studentów Wydziału Studiów Edukacyjnych, który jest owocem pasji i zainteresowań początkujących pedagogów. Autorzy, którzy przygotowali teksty do tego numeru pisma, to grupa osób, dla których studiowanie to pogłębianie wiedzy, to działalność w kołach naukowych, to udział w konferencjach naukowych, projektach badawczych, to rozwijanie kompetencji praktycznych dzięki udziałowi w warsztatach metodycznych, stażach, w trakcie pracy wolontariackiej itp. Wyniki tych poszukiwań i zgromadzonych doświadczeń zostały zawarte w tym numerze, którego tematyka koncentruje się wokół szeroko rozumianych zagadnień edukacji, sztuki i dziecka. Proponujemy Państwa uwadze artykuły, które przedstawiają dociekania i analizy teoretyczne (pięć artykułów autorstwa: Agnieszki Nymś, Anny Szmidt, Justyny Mrozek, Rafała Sowy i Katarzyny Boguckiej), stanowią propozycje rozwiązań praktycznych (trzy artykuły przygotowane przez Justynę Mrozek i Weronikę Mateję, Adriannę Gierszewską i Annę Pałkę, Aleksandrę Jędrzychowską), które mogą zainspirować przyszłych nauczycieli oraz sprawozdania z działalności Centrum Wolontariatu VOLONTARIO (dwa artykuły, których autorką jest Agnieszka Bojarczuk, przewodnicząca Wydziałowego Centrum Wolontariatu działającego na Wydziale Studiów Edukacyjnych UAM). Wszystkim autorom składamy w tym miejscu podziękowania za przygotowanie materiałów i współpracę z Radą Redakcyjną.

Oddając numer szósty pisma w ręce Szanownych Czytelników, pragniemy podziękować Panu Dziekanowi Wydziału Studiów Edukacyjnych prof. zw. dr. hab. Zbyszko Melosikowi, który zawsze życzliwie wspiera

działania Rady Redakcyjnej Naukowych Zeszytów Studenckich. Dziękujemy również panu prodekanowi prof. UAM dr. hab. Andrzejowi Ćwiklińskiemu za pomoc w procesie wydawniczym.

Szczególne podziękowania kierujemy w stronę pani recenzent prof. UAM dr hab. Hanny Krauze-Sikorskiej, wyrażając wdzięczność za uwagi krytyczne i cenne sugestie dla autorów, które służyły doskonaleniu ich warsztatu związanego z przygotowaniem publikacji o charakterze naukowym, które inspirowały do ponownych przemyśleń, głębszego spojrzenia na analizowany temat.

Studentów Wydziału Studiów Edukacyjnych zapraszamy do włączenia się w proces współtworzenia kolejnych numerów czasopisma. Zachęcamy też do dzielenia się uwagami i sugestiami, które pozwolą Radzie Redakcyjnej na dokonywanie modyfikacji, wzbogacanie pisma o nowe obszary tematyczne.

Opiekun naukowy
Rady Redakcyjnej Naukowych Zeszytów Studenckich
Prof. UAM dr hab. Kinga Kuszak
Prodekan ds. studenckich WSE